
Uchwała nr II/14/24                                                                                                                                                                    

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                                                                                             

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyboru z grona radnych Młodzieżowego Sejmiku stałego zastępcy Członka 

Rady ds. Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Na podstawie § 8 ust 2 pkt 8 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 1268), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W wyniku głosowania stałym zastępcą Członka Rady ds. Rozwoju Województwa 

Świętokrzyskiego został radny Jakub Gawlik .  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

              Młodzieżowego Sejmiku 

                           

                                                                                                                     Amelia Rudnicka 

 

 

 

 

 

 


